
 

Упатство за отвoрање на онлајн  дозволено пречекорување 

1. Инсталирај ја апликацијата OneID и креирај One ID сертификат  
2. Во Онлајн услуги се наоѓа новата функционалност Дозволено пречекорување.  

 
 

3. Од понудата избираме Дозволено пречекорување 

 
 



 
4. На следнот чекор имаме можност да се запознаеме со карактериститките, 

условите и чекорите во процесот.За преглед се појавува и политиката за 
приватност со притискање на посочениот линк. 
 

 

  5. На калкулаторот  може да се избере износот за кој се аплицира 

 

 



 
6. Се продолжува на чекорот за превземање и потврда на личните 

податоци со можност за промена на податоците и отпочнување на 
процесот за ажурирање на податоци доколку податоците се 
разликуваат од моменталните кои ги поседува клиентот. 

 
 

7. Со слајдер ги потврдуваме согласностите за кредитна изложеност и 
поврзани лица со што го продолжуваме процесот. 

 



 
8. Во нареден чекор се листаат Деталите за бараното дозволено 

пречекорување и се дава согланост за наплата на провизиите поврани 
со одобрувањето на дозволеното пречекорување 

 
9. Со потврда на деталите на бараното дозволено пречекорување се  

прикажуваат договорните услови, по што имаме можност да ги 
прочитаме и прифатиме  

 



 
10. Со потврда на продолжи  пристапуваме кон потпис на Документацијата 

преку One ID.  
11. Договорот се потпишува со дигитален потпис One ID сертификат 

На твојот мобилен уред е испратена нотификација со барање за потпис. Потребно 
е да се одобри барањето за се потпише договорот. 

 

 

12. Како завршен чекор се јавува пораката за успешно завршена 
апликација – одобрено дозволено пречекорување 

 

 



 
13. По дополнителна најава на  апликцијата с- банка има приказ на 

исплатеното дозволено пречекорување . Вашиот договор можете да го 
превземете преку електронскиот канал Net Banking или преку 
мобилната апликација S-Banka  во секцијата Платежна сметка во 
денари  во инфо на Платежната сметка.  

  
 


